

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Электонд"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		17	0	14	1	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		17	0	14	1	2	0	0	0
из них женщин		4	0	3	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
002. Сборочный цех (цех 04)																							
<i>010. Бюро электроники и программирования</i>																							
002.010.01	Техник-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Производство электротехнической продукции (ПЭП)																							
<i>006. Опытное-промышленное производство</i>																							
<i>01. Участок сборки светотехники</i>																							
007.006.01.02	Техник по испытаниям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009. Руководство предприятия (отдел 09)																							
009.000.12	Заместитель главного конструктора накопителей энергии по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003. Инструментальное производство (производство 11)																							
<i>03. Участок запуска</i>																							
003.003.21	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Участок выпуска</i>																							
003.004.05	Заточник (по металлу)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
005. Транспортный цех (цех 14)																							
<i>001. Участок ремонта и технического обслуживания транспорта, междугородних перевозок</i>																							
005.001.33	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
021. Отдел технического контроля (отдел 21)																							
<i>003. Испытательная лаборатория</i>																							
021.003.15	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
029. Юридический отдел (отдел 29)																							
<i>01. Бюро по общеправовой работе</i>																							
029.001.04	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054. Социально-бытовой отдел (отдел 54)																							
<i>001. Хозяйственный участок</i>																							
054.001.36	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
058. Отдел информационных технологий (отдел 58)																							
058.000.04	Заместитель начальника отдела по технике и информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007. Сектор технического обеспечения																							
058.007.00.01	Начальник сектора технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Бюро технического обслуживания средств обеспечения безопасности																							
058.007.01.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008. Бюро системного администрирования																							
058.008.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058.008.02	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033. Отдел танталовых и ниобиевых конденсаторов службы главного технолога (отдел 33)																							
001. Сектор совершенствования танталовых и ниобиевых конденсаторов																							
01. Лаборатория электролитических танталовых конденсаторов																							
033.001.01.09	Заместитель начальника лаборатории электролитических танталовых конденсаторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033.001.01.11	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Лаборатория окисно-полупроводниковых конденсаторов																							
033.001.02.10	Заместитель начальника лаборатории окисно-полупроводниковых конденсаторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Коньшев В.С.

(Ф.И.О.)

23. 11. 2017_г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы главного технолога-
главный технолог-главный конструктор

(должность)

(подпись)

Ковин С.А.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Начальник службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Лабутин Н.В.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы

(должность)

(подпись)

Мальцева Т.А.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Начальник центральной заводской ла-
боратории

(должность)

(подпись)

Сандалова Л.Г.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рябова Н.М.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Ведущий юрисконсульт юридического
отдела

(должность)

(подпись)

Рогозина С.А.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Ведущий инженер по промышленной
безопасности службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Никулин Р.Н.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
общества

(должность)

(подпись)

Бекишева Е.В.

(Ф.И.О.)

21. 11. 2017_г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

444

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аюпова И.С.

(Ф.И.О.)

10. 11. 2017

(дата)